
34310

12/ago./2024 4:56:50 PM

Colonia

RFC

Ciudad

CIA940610MS9

INDUSTRIAL DELTA 

GUANAJUATO NUEVO LEON 

TKT

S/N

MEXICO

Expedido En: TECATE 
BAJA CALIFORNIA

CP 37545

JIMJ6105258V6

AV. BENITO JUAREZ 160

ROMERO CP. 21410

CANTIDAD
UNIDAD 

CONCEPTOS IMPORTE

TECATE 
MEXICO

Metodo Pago

PUE Pago en una sola exhibicion
Residencia MEX Gastos en generalG03

Uso CFDI

612

Factura
Serie y Folio:

Fecha

OMEGA

Nombre

Direccion

201

CIATEC

No. Ext No. Int

28

Forma Pago

Condicion Pago

No. Certificado SAT

00001000000505619865

No. Certificado Digital

00001000000708413281

CLIENTE Folio Fiscal

064B46E3-6475-4B40-802F-F7AFB0A1F132

Fecha y hora Certificacion

2024-08-12T16:56:50

Tipo Comprobante

ingreso

Lugar Expedicion

21410

Rfc Prov Certif

SFE0807172W8

Moneda

MXNPesos

T.C. 

1Contado

DE MEDIDA
CODIGO
SAT

VALOR
UNITARIO IMPUESTO

TASA
CUOTA BASE IVA

 Fiscal

JUAN ADALBERTO JIMENEZ MERCADO

BAJA CALIFORNIA

Tarjeta de Débito

Personas Físicas con Actividades

AV. BENITO JUAREZ 160

ROMERO CP. 21410
TECATE 
MEXICO

BAJA CALIFORNIA

Domicilio Fiscal Expedido en Sucursal

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no
Lucrativos

183.331 183.33E48
Servicio

90101501 002 8 % 14.67183.33

214.821 214.82E48
Servicio

90101501 002 8 % 17.19214.82

55.561 55.56E48
Servicio

90101501 002 8 % 4.4455.56

S8JBJHYXDmxAVYYRfDcS4RrE6byPCxBNuXZsA5SOfXGqSkr0tBKop4wa479kmyZzIMuANh0Wd0D8FHUiP2GFH1v0SC75dkr66phrJSPKBHDIqII6PS53LoREj
kkcX/1HXZT/hm72MAKmt2UDwK9FJYamr6WjcdmCPxtGg1o7wfI6ojucOUftaemPe1lXtOenoXfvMJCwyWtY8wD5u8uyLlGf/jRAlKGiFNW39ADaw/xL8vaJ9iEdXY
2w8s+YT99DyLo501eh0b/l653hAmr04cADwIxhclYWv+Ls1OxNlww2oPcx+jqGL8s3DF6Ye3x/M5URrT+anUJcuTbMTDwMkA==

CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 01/100 MN

453.71
- I.V.A. Tasa

Total

36.30

SELLO DIGITAL DEL CFDI

b8F/T5R066jImHXXY4OdgP4/LN6G3923JDdf/PLpDZ18MN1j7U7YCnjwzeGZ4zLkj5E3wYrGqVg5VqOto9YSTv5pApFG5N5ZMX4hoWg12UiJ+X9JXsZWZ4QMiE
6U6/s/hILsMYe/+gIKf4i3RVfN1yO32lIAgbVqoUHg8TO+vZry+Gy3n+dR3KhnKT12S0lWcyDqSGitVUNNH4FiTMar35FCMTUMkNa1yGlPpGVNsD/f4FXHILQ8xNtZ
nZdHX1wlHtEHZUaWOrxNdM0smvJg7x6d9nMU1QXaRC9FX0YcptBdtqXso3npY7cYkK9TAIFLP2xKShFv+Of4f15jRE/4zQ==

SELLO  SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||4.0|TKT|34310|2024-08-12T16:56:50|28|00001000000708413281|Contado|453.71|0.00|MXN|1|490.01|I|01|PUE|21410|JIMJ6105258V6|JUAN ADALBERTO JIMENEZ MERCADO|612|CIA940610MS9|CIATEC|375
45|603|G03|90101501|52610|1.000000|E48|Servicio|QUESADILLAS MAIZ|183.33|183.33|0.00|02|183.33|002|Tasa|0.080000|14.67|90101501|41104|1.000000|E48|Servicio|JARRA JAMAICA|214.82|214.82|0.00|02|2
14.82|002|Tasa|0.080000|17.19|90101501|42101|1.000000|E48|Servicio|CAFE|55.56|55.56|0.00|02|55.56|002|Tasa|0.080000|4.44|453.71|002|Tasa|0.080000|36.30|36.30||

Sub-Total

$490.01

CANTIDAD CON LETRA
002

CFDI RELACIONADOS

OBSERVACIONES
157008

"Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI"


